Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Дюймовочка» с.Новобураново

ПРИКАЗ

10.03.2014г.                                                                                                    № 5

«О внедрении Федерального государственного

образовательного стандарта дошкольного

образования в МБДОУ детский сад «Дюймовочка»

            С целью внедрения Федеральнго государственного образовательного стандарта дошкольного образования в МБДОУ детский сад «Дюймовочка», формирования механизмов обеспечения равенства доступа к качественному образованию, независимо от места жительства и социально-экономического статуса, обеспечения единства обязательных требований к условиям реализации основных образовательных программ, их структуре и результатам их освоения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План-график (Дорожная карта) мероприятий по обеспечению подготовки к введению Федерального образовательного стандарта дошкольного образования в МБДОУ детский сад «Дюймовочка»

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке введения ФГОС дошкольного образования:

· Кошкарева Евгения Александровна, заведующая детским садом, руководитель рабочей группы;

· Кун Нина Владимировна, воспитатель детского сада, член рабочей группы;

· Голикова Татьяна Павловна, воспитатель детского сада, член рабочей группы.

     3. Утвердить     Положение  о рабочей группе по введению  Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования  в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад «Дюймовочка» с.Новобураново
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая детским садом                                                Е.А.Кошкарева

С приказом ознакомлены: